

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie 2015/2016 w Powiecie Gostynińskim.

### Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Zamawiający w SIWZ pkt. 4 wymienia sprzęt potrzebny do wykonania usługi m.in.: nośnik z piaskarką, nośnik z solarką, nośnik z pługiem lekkim/średnim itp. Nośniki typu samochód, ciągnik na potrzeby zimowego utrzymania dróg są uzbrojone jednocześnie w pług (średni lub lekki) i piaskarkę lub solarkę. W zależności od potrzeby nośnik taki może odśnieżać drogę lub zwalczać śliskość, posypując drogę mieszanką piasku z solą lub solą. Prosimy o potwierdzenie, że wykazanie jednego nośnika, uzbrojonego jednocześnie w np. pług średni samochodowy i piaskarkę spełni warunek posiadania nośnika z piaskarką i nośnika z pługiem średnim.

#### Odpowiedź na pytanie 1

Tak potwierdzamy, że wykazanie jednego nośnika, wyposażonego jednocześnie w np. pług średni samochodowy i piaskarkę spełni warunek posiadania nośnika z piaskarką i nośnika z pługiem średnim.

Oddzielenie w SIWZ nośnika z pługiem, nośnika z piaskarką lub solarką służy tylko do wyliczeń ceny.

#### Pytanie 2

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza możliwość nieodpłatnego udostępnienia i zamontowania na nośnikach Wykonawcy posiadanego przez siebie sprzętu do z.u.d. tj. pługów i piaskarek, które Wykonawca będzie konserwował i serwisował? W przypadku wystąpienia takiej możliwości prosimy o podanie ilości sprzętu, który Zamawiający jest w stanie zapewnić na poszczególne obszary.

#### Odpowiedź na pytanie 2

Powiat Gostyniński w ramach niniejszego postępowania nie dopuszcza możliwości nieodpłatnego udostępnienia sprzętu, to Wykonawca ma zapewnić sprzęt do zimowego utrzymania dróg.

#### Pytanie 3

Po ogłoszeniu przez Powiat Gostyniński w dniu 21.10.2015r. przetargu na usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie 2015/2016 – nr ogłoszenia 280788-2015 – były zadane pytania o podanie minimalnej ilości mieszanki piasku z solą, soli i solanki, którą Wykonawca musi zapewnić dla poszczególnych obszarów oraz o możliwość odkupienia od Wykonawcy przez Zamawiającego nie wykorzystanej mieszanki piasku z solą i soli. Zamawiający nie odpowiedział konkretnie na pytanie dot. ilości materiału koniecznego do zgromadzenia na zimowe utrzymanie dróg i nie zgodził się na odkupienie niewykorzystanego materiału po zakończeniu sezonu zimowego. Niezrozumiałe wydaje się, że służby odpowiedzialne za zimowe utrzymanie dróg powiatowych nie są w stanie określić, ile materiałów (mieszanki, soli i solanki) zużywa się średnio w sezonie zimowym i tym samym jaką ilość należy zapewnić na rozpoczęcie sezonu zimowego.

